

BEREICH: NAHVERSORGUNGSZENTRUM STADTTEIL: SCHLEBUSCH WALDSIEDLUNG





VORHANDENE DARSTELLUNG

M: 1:7.500

GEPLANTE DARSTELLUNG

M: 1:7.500

Rechtsgrundlagen:

Baugesetzbuch - BauGB i. d. F. d. B. vom 23.09.2004 (BGBl. I S. 2414), zuletzt geändert durch Artikel 6 des Gesetzes vom 29.05.2017 (BGBI. I S. 1298)

Baunutzungsverordnung - BauNVO i. d. F. d. B. vom 23.01.1990 (BGBI. I S. 132),

Am 23.01.2017 hat der Ausschuss für Stadtentwicklung, Planen und Bauen die Aufstellung der Änderung des Flächennutzungsplans gem. § 2 (1) BauGB beschlossen.

Der Aufstellungsbeschluss gem. § 2 (1) Satz 1 BauGB des Bauund Planungsausschusses vom 23.01.2017 ist gemäß § 2 (1) Satz 2 BauGB am 07.03.2017 ortsüblich bekannt gemacht worden.

Nach ortsüblicher Bekanntmachung am 07.03.2017 wurde die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit gem. § 3 (1) BauGB in der Zeit vom 15.03.2017 bis 30.03.2017 durchgeführt.

hat der Ausschuss für Stadtentwicklung, Planen und Bauen die Änderung des Flächennutzungsplans mit Begründung als Entwurf zur öffentlichen Auslegung beschlossen.

geändert durch Gesetz vom 11.06.2013 Leverkusen, den Leverkusen, den Leverkusen, den Leverkusen, den Planzeichenverordnung - PlanzV i. d. F. Der Oberbürgermeister Der Oberbürgermeister Der Oberbürgermeister i. V. Beigeordnete Der Oberbürgermeister d. B. vom 18.12.1990 (BGBL. I S. 58) i. V. Beigeordnete i. V. Beigeordnete i. V. Beigeordnete Nach ortsüblicher Bekanntmachung am Der Rat hat in seiner Sitzung am Die Änderung des Flächennutzungs-Die Änderung des Flächennutzungplans Die Genehmigung der Änderung des hat die Änderung des Flächennutzungsplans als die Änderung des Flächenplans mit der Begründung wird ist gem. § 6 BauGB mit Verfügung vom Flächennutzungsplans durch die Entwurf mit der Begründung gem. § 3 (2) BauGB nutzungsplans mit Begründung beschlossen. hiermit ausgefertigt. heutigen Tag genehmigt worden Bezirksregierung ist am __.__. bis einschl. __. in der Zeit vom ortsüblich bekanntgemacht worden. öffentlich ausgelegen Köln, den Leverkusen, den Leverkusen, den Leverkusen, den Leverkusen, den Der Oberbürgermeister i. V. Beigeordnete Der Oberbürgermeister Der Oberbürgermeister Bezirksregierung Köln Der Oberbürgermeister

Änderungsbereich Gesundheitlichen Zwecken dienende Gebäude und Einrichtungen Kulturellen Zwecken dienende Gebäude DARSTELLUNGEN (55 ADS 2 TRACE) Sportlichen Zwecke und Einrichtungen HB Hallenbad Mülldeponie B Brunnen Sondergebiet "Großhandel Sondergebiet "Sport" Sondergebiet "Wochenendplatz Sondergebiet "Büro / Tagung" Snielbereich im öffentlichen Grüs Bo Bolzplatz Freizeitbad Festplatz Autobahnen und autobahnähnliche Straße Grabeland Sonstige überörtliche und örtliche Hauptverkehrsstraßen P Parkplatz Rahnhof / S. Rahnhalter orkehrungen zum Schutz gegen schädliche Imwelteinwirkungen im Sinne des Bundesi Öffentliche Verwaltung Schulische Einrichtung

FACHBEREICH STADTPLANUNG